Romantischer
reigersweiness\Ain kel

Wenn der kleine Hunger kommt

Flammkuchen Elsdsser Art *¢
mit Schmand und Speck

Flammkuchen Griechischer Art ¢
mit Schmand, Hirtenkdse und Peperoni

Flammkuchen Vegan f
mit Tofu, Tomate, Zwiebel, Zucchini, Paprika, Rotkraut,
Champignons und Friihlingszwiebel

Flammkuchen Suf3 »
mit Apfel, Sultaninen und Zimt

Wildkrauter-Bowl
mit fruchtiger Viniagrette und Maishdhnchenbrust

Unser Kiichenchef empfiehlt

Gefiillte Kalbsbrust
mit Pilzsauce, Kirbis-Cranberrypilree & Semmelkndodel

Veganer Beyond Meat Burger
mit knackigem Salat, Tomate, Gurke, Rostzwiebeln,
Krautermayonnaise, BBQ-Sauce & SiRkartoffel Pommes

Wet Aged Rumpsteak ca. 250 g
Wet Aged Rib Eye Steak ca. 250 g
Dry Aged Rumpsteak ca. 250 g

Dry Aged Filetsteak ca. 250 g

16,00 €

16,00 €

19,00 €

16,00 €

26,00 €

24,50 €

22,50 €

39,00 €

53,00 €

49,00 €

59,00 €

Alle Steaks servieren wir mit Grillgemise oder Blattsalat,
Triffel-Pommes frites mit Parmesan, Krauterbutter und BBQ-Sauce



