

Wenn der kleine Hunger kommt

Flammkuchen Elsässer Art A,G mit Schmand und Speck	16,00€
Flammkuchen Griechischer Art AG mit Schmand, Hirtenkäse und Peperoni	16,00€
Flammkuchen Vegan A,F mit Tofu, Tomate, Zwiebel, Zucchini, Paprika, Rotkraut, Champignons und Frühlingszwiebel	19,00€
Flammkuchen Süß A mit Apfel, Sultaninen und Zimt	16,00€
Wildkräuter-Bowl mit fruchtiger Viniagrette und Maishähnchenbrust	26,00€
Unser Küchenchef empfiehlt	
Gefüllte Kalbsbrust mit Pilzsauce, Kürbis-Cranberrypüree & Semmelknödel	24,50€
Veganer Beyond Meat Burger mit knackigem Salat, Tomate, Gurke, Röstzwiebeln, Kräutermayonnaise, BBQ-Sauce & Süßkartoffel Pommes	22,50€
Wet Aged Rumpsteak ca. 250 g	39,00€
Wet Aged Rib Eye Steak ca. 250 g	53,00€
Dry Aged Rumpsteak ca. 250 g	49,00€
Dry Aged Filetsteak ca. 250 g	59,00€

Alle Steaks servieren wir mit Grillgemüse oder Blattsalat, Trüffel-Pommes frites mit Parmesan, Kräuterbutter und BBQ-Sauce